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Lokalopgør endt uafgjort 4-4: Morsø Skakklub stadig ubesejret 

Torsdag aften var morsingboerne på fint besøg hos Thy Skakklub for at spille den tredje holdkamp 

i sæsonen. Og morsingboerne spillede lige op med de stærke thyboer til resultatet 4-4. Holdleder 

Claus Hansen fortæller, at det var sæsonens første uafgjorte resultat, efter sejre mod både 

Herning og Aulum, og selv om det lyder fredeligt, så blev der kæmpet hårdt i de enkelte partier. 

 

- Det er altid noget særligt, når vi kæmper mod vores gode naboer i Thy. De har mange gode 

spillere og inden start, håbede vi på et uafgjort resultat – og det fik. Vi var dog meget tæt 

på sejren, men et helt klart godkendt resultat, lyder det fra en glad holdleder, Claus 

Hansen. 

 

 

Den italienske forbindelse 

Denne aften var også særlig for Morsø Skakklub, da klubbens nyeste medlem, Pierangelo Savarese 

Pompa, fik sin holdkampdebut. Og det var ikke nogen nem debut, Pierangelo skulle på 5. bræt 

møde stærke Uffe Kallenbach. Pierangelo fik en rigtig flot debut – remis mod Kallenbach. Og man 

må sige, at det var en aften i remisernes tegn, ud af 8 kampe endte de 6 med remis. 

 

De næste holdkampe 

Nu gælder det om at tage de gode takter med videre til de næste vigtige kampe i turneringen. Der 

mangler tre holdkampe. Den 8. marts skal Morsø Skakklub spille den udsatte kamp mod Vorgod 

Skakklub. Holdkampene mod Skive og Ringkøbing mangler endnu en endelig dato. Morsø Skakklub 

forsøger hele tiden at finde nye spillere, som kan forstærke holdet. Og opfordrer derfor alle skak 

interesserede til at kigge forbi til klubaften hver torsdag kl. 19. Mere information findes på 

klubbens hjemmeside www.morsskak.dk. 

 

 

(Se næste side med brætresultater) 
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Brætresultater af holdkampen, Thy Skakklub – Morsø Skakklub, torsdag den 3. februar 2022. 

 

Bræt 

nr. 

Thy Skakklub Morsø Skakklub 

Spillernavn point Spillernavn point 

1 Per Ottosen (1648) 0 Jonas Plejdrup (1943) 1 

2 Finn Munk Andersen (1614) ½ Claus Hansen (1576) ½ 

3 Per Skogli (1592) 1 Jørgen F. Madsen (1447) 0 

4 Torben Laursen (1565) ½ Peder S. Laustsen (1419) ½ 

5 Uffe Kallenbach (1455) ½ Pierangelo S. Pompa (1358) ½ 

6 Poul H. Ladefoged (1393) ½ Emil Støvring (1256) ½ 

7 Kent Knudsen (1237) ½ Helge Bak (1146) ½ 

8 Mogens Møller (1095) ½ Bjarne Pedersen (969) ½ 

 I alt 4 I alt 4 

 

 

 

 


